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

750Jt Nego Hub:085878880426/081

288559095 Tanpa Perantara.

4 / 00899/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh LT:70 LB:40m 2Km tidur,

Dapur,Km mandi,Ruang Tamu,Garasi.

Lks Sedayu Rp:210Jt 082137238754

3 / 00913/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Hrg 600Jt L109m2 3Kt,

2Kdmd,Dapur,Carport Strategis Dlm

Kota Jogja.lok Celeban Dkt Kmps UTY

Mobil Masuk Hub:081328884409/

087708772396
5 / 00979/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt G.House Stgis Dkt S Mrkt,Rmh

Skt,Kmps Dll.Lt90/2Lt.5Kt,5Km,Isi AC

TV.H 1,5M Ng 0811785325

3 / 00998/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rumah 80% jadi SHM,LB

70m,Lt250m,2kmr tdr,1ruang tm,1ruang

kel,dpr,km mandi,Per3an Piyungan Ke

Timur 500m ke kanan masuk aspalkam-

pung 700m Rp 175Jt Hub:081226

222726 maaf jgn sms/WA u/yg srsAja

6 / 01010/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual murah,rumah tinggal pake Lb 6x8m

Kmt2 garasi lt175m SHM 195jt sel Lippi

Playen H087824485856

3 / 01010/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/Kontrak Rumah Di Perum Tata

Bumi Patran Regency 2,Jln.Godean

Km4.Hub : 08122964859

3 / 01014/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaru DlmPerumJlWatesKm5 HGB

IMB LT140 LB130 Lt2 Kt3 Km2 H1,3M

Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888.

3 / 01028/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaruDlmPerum ImogiriBrt HGB

IMB PBB H800Jt LT84 LB50 Kt2 Km:1

AC2 Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 01028/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 600JtSiap

Bgn T47/111 Hg550Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875

5 / 01028/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhDlmPerum Jl GodeanKm5 LT128

LB86 Lt2 Kt3 Km2 AC2 HGB IMB PBB

1,5M CPRobertRayWhite082137241888

3 / 01028/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RmhDlmPerum CandiGebangConcat 2Lt

Kt4Km3AC5 LT157LB180 SHM IMB PBB

2,1M CpRobertRayWhite082137241888

3 / 01028/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Cpt Rmh SHM 2Lt,LT:283,6KT/

3KM.Carport 2,Hg:750Jt Nego

Banget.Lok:Jogonalan Kidul Kasihan

DktRR Sltn 0856.9168.0757 AN Sdri TP

4 / 01029/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh+ruko 2lt lok Berbah,akses jln as-

pal,Lt 130m,Ld14,LB 200,4KT,3KM,675jt

H:081328000505
3 / 01032/0421

AC

Prum Minomartani U/Kluarga 3Kt Dapur

Rtamu RKlg PAM&Sumur 1300W

19,5Jt/Th Nego.Hub:087824480376 TP

3 / 00722/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jatimulyo Baru Yk U/Kluarga 1300W Tlp

PAM&Sumur 3Kt Garasi&Carport

21,5Jt/Th Nego.H:087824480376 TP

3 / 00722/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh L250m2,Hook,3Kt Bsr,2Km,Grs,

Dpr,L1300w,Air Sanyo,Hlm L.Sidoaruum

Blk4/A19 H25Jt/th 081391263799

3 / 00910/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakn Rmh full furnish griya intan
permai D2 dkt UGM RS Sarjitohtl ten-
trem 3ktdr 2kmdi heater 2grsi LT210
HUB.WA 081294780707 TP

4 / 00911/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14

Wsaban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel

Grs,1300W dkt RS Wsban dkt Msjd,Hrg

Nego WA08122702027/08562584322

4 / 00928/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,

1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perumnas

Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00982/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan rmh utk klg perum mayang
regency 2.teras,carport,2kmr tdr,r.tamu,
r.klrg,r.makan dapur,kmr mndi,listrik
1300,pompa air.Hub.082137758717/081
3 93743261

5 / 01010/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Fas: Hal Luas RT KT1 Dpr Km List
1300 Hg11Jt/th Nego Bs Byar per 6
bln Lok Jl.Kadipiro KeUtr Ds Suto
padan RT4 RW8 Yogya H085691834820

4 / 01028/0421

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01065/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Lt:98m2 diGendingan Tirto-

martani Kalasan(Selatan SD Kanisius)

Hub:Pak Rahmad 087738356503

3 / 00290/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah LT:550m2 Pinggir Jalan

Aspal di Sembur Kalasan Hub Pak Rah-

mad 087738356503
3 / 00291/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tanah SHM L436m Lok Jl BLPP

Gedongkuning N25(blk Gdg JEC)jl 2mu-

ka Hrg 6Jt/m/Nego.H081237840972

3 / 00377/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah,Belakang STIE YKPN Lt:80m

Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu 14 Seturan,

mbl bs papasan Hub:082216166901

3 / 00631/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Utara Jl Gito-

Gati L:149m2,Ld9m Hrg/m2 1.650 Minat

H:082135479511
3 / 00713/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
8 Tanah Kapling Siap bangun Lok 200m

Jl Jogja-Solo.80m2/160Jt//Kav Hub:0823

22711257
3 / 00803/0421

AC

Miliki Tanah 70 Juta 20menit UNY

Wates, Free Balik Nama WA:083101

054002
3 / 00818/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Hub:

08156817645/375919
3 / 00819/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/Tanah SHM Sendiri:Lt399m2,Ld

15,8m Lok=Jl.Nasional 600m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/085107443322 BU

3 / 00831/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt:230m2 Ld:20m Mbl Masuk Loks

Blkang Psr Sekarsuli,Jl.Wonosi Km8

Hg:1,9Jt/m Ng H087738467654

3 / 00846/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja-

Wates,Ngelo,Sentolo KulonprogoLt:

173m2 H 3Jt/m Nego 08122729545

3 / 00862/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60M 35juta Di Sentolo

Kulonprogo Hub:085228187769

3 / 00882/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU djl Tnh SHM Lt:187m2 Ld:9m Lok

Sutopadan DK.IV Cungkuk Ngestiharjo

Kasihan Bantul H:081325123770

3 / 00901/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP L:168/7 Mangku Jln

Kampung,View Persawahan Rp.135Jt

Lks Bantul Tlp:0821 3723 8754

3 / 00913/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHMP L:257m Ld:11m

Mangku Jl Aspal,cck Hunian,Harga

Rp:1,3Jt/m Wates Tlp:087877649445

3 / 00913/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
jual Swh SHM L3900m Ld23m Di

TmrCndi Prambanan Jl Propinsi Tronton

Msk H:500Rb/m.Hub:085799171849

3 / 00925/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sip SHM Pek ls546m,Ld22m Di Jl

Palagan Utr Htl Hayyt Dsn Poton Cck Utk

Kaplingan/Rtgl.081229495777

3 / 00930/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Jual Tanah Pekarangan Dlm

Ringroad Perum Brajan Yk Luas:140m

per m2 2,5Jt Hub:081327650402

3 / 00935/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMpek LT:887m ld:12,Jl.Godean km

10 keselatan 500mtr.Hp 800rb/m mu

rah bgt di Godean.081390557739 Ng

3 / 00965/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh tepi jl aspal L:700 Ld:50

lok strgs dkt pasar,pabrik,sekola

han,t4 ibadah cck u/ kos2an,resto

atau rmh hrg:700/m.H:081293396675

4 / 00965/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl tnh pekrg tepi jl aspal L:282

,306,Ld:8,1m lok Argorejo ,Sedayu

masuk kawasan perumahan,pemukiman

harga:1jt/m.H:081293396675

4 / 00965/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Mangku Jln.Wonosari Km11

Luas 133m SHM,Hg:4.500.000/m Nego

Hub: 0812 2767 621
3 / 00966/0421

AC

Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Gode

an Km5,5dr RingRoad Brt 50m Kali

abu,Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 00971/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 167m Ld16m SHM 150Jt Selatan

Rmh Sakit UII Bantul.Pek 203m Ld14m

SHM 800Rb/m.H:0852 9878 0012

3 / 00987/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Sawah SHM Kolam Ikan

L:224m Akses Jln Lebar lok Klurak

Bogem Tamanmartani Kalasan.Hrg

1,5Jt/m Nego Hub 081578113413

4 / 00996/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Tmr SCH Jl Gito Gati.5Jt/m

/Nego.Cck U/ Pom,Cafe Ruko.Hub:081

390485758
3 / 01007/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh pek 150m SHM Lok dkt kantor

BPN,SMPn Wonosari hg 80jt jl aspal

Hub:087824485819
3 / 01010/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=905MLD=25M,Brt Jl Tajem,

Std.Magwo/Jogjabay ke Utr.cck u/ Rmh

Joglo=2,75Jt/M 0818215851 TP

3 / 01011/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=518MLD=14M,Tpi Jl ry,Tmr

Psr Magwo/Stan,cck U/Usaha/R.Tgl/

Kost. Cpt2an=4,8Jt/M 0818215851TP

3 / 01011/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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